平成２５年２月２２日

草津市テニス協会会員 各位

                                              草津市テニス協会

                                              会長 近藤 正昭

第３２回（平成２５年度）草津市テニス春季シングルス選手権大会

開催について（ご案内）

平素は草津市テニス協会の活動にご支援を頂きましてありがとうございます。

さて、標記大会を下記の要領で開催しますので、多数ご参加下さいますようご案内します。

記

1．主 催    草津市テニス協会

2．開催日   ４月２１日（日）、４月２８日（日）、５月１２日（日）  予備日：５月１９日（日）

3．場 所    弾正公園テニスコート（砂入り人工芝コート ６面）

4．種 目    ランク別で男子シングルスと女子シングルスを行います。

                男子 A クラス（上級）  ４月２１日

男子 B クラス（中級）  ４月２８日

男子 C クラス（初級） 及び 女子（A, B, C）   ５月１２日

      （クラス別は本人の申告によりますが、参加人数で変更する場合があります）

5．競技方法  基本的に各クラスの試合は 1日で終了するようにします。

            3～5人の予選リーグの後、決勝トーナメントを行います。

            試合はノーアドバンテージ 1セットで行う予定です。

           なお、競技方法は参加者数、天候、等により変更する事があります。

6．参加資格  どなたでも参加していただけます。

（ただし、草津市テニス協会登録者以外は参加料が倍となります）

7．参加料    1人 1,500円 （協会登録者以外の参加料は 1人 3,000円）

            参加料は銀行振込とします。

               振込先 滋賀銀行 草津市役所出張所 217

                     普通口座番号 088313

                     草津市テニス協会代表 吉岡 康夫

8．申込方法  団体ごとに、別紙申込用紙に出場希望ランク別に、選手氏名を記入して

参加料の振込金受領書（コピー可）と共に下記申込先まで送付して下さい。

9．申込先    〒525-0057  草津市桜ケ丘４‐10‐１８ 中嶋 隆 （077-56５-0287）

10．申込期限  ３月１７日（日）

11．担当団体  きらく会、YANN

12. その他   ドローや試合結果等は『草津市テニス協会』のホームページに掲載します。

従って、「氏名・所属・スコア・写真」等を公開することがありますので、

予めご了承願います。これらの公開情報の所有権は主催者に帰属します。

以上